

Darłowskie Towarzystwo Turystyczno-Wędkarskie z optymizmem patrzy w przyszłość - sprawozdanie z zebrania

written by Artur Wejnerowski | 6 listopada 2023



W sercu Darłowa, w gościnnych progach Karczmy Rzymskiej, 3 listopada odbyło się spotkanie sprawozdawcze Darłowskiego Towarzystwa Turystyczno-Wędkarskiego, które zgromadziło liczne grono pasjonatów przyrody, turystyki i wędkarstwa. Wśród przybyłych było 21 stałych członków organizacji oraz czworo gości, zaproszonych specjalnie na tę okazję.

Podczas zebrania, w atmosferze jedności i zaangażowania, jednomyślnie zatwierdzono wykonanie zadań założonych na rok 2022/2023 oraz ambitny plan na kolejny rok 2024. Darłowskie Towarzystwo, znane ze swojej aktywności i dbałości o lokalną przyrodę, potwierdziło kontynuację pracy z dziećmi i młodzieżą. Edukacja najmłodszych na temat zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska i kultury wędkarskiej pozostaje priorytetem w działaniach Towarzystwa.

Niezmiernie istotnym punktem planu jest zarybienie stawu Inkula oraz tzw. stawu po byłym POHZ. Te działania ekologiczne mają kluczowe znaczenie dla zachowania bioróżnorodności i zapewniają odpowiednie warunki dla wielu gatunków ryb. Są one

również częścią szerszego programu ochrony lokalnych ekosystemów wodnych, co ma bezpośredni wpływ na atrakcyjność turystyczną regionu.

Towarzystwo nie zapomina również o integracji społecznej i promocji aktywnego wypoczynku. W planie znalazły się organizacja: Dnia Dziecka oraz Dnia Morza – wydarzeń, które cieszą się dużą popularnością wśród mieszkańców i turystów, a jednocześnie przyczyniają się do podnoszenia świadomości ekologicznej i kulturalnej.

Spotkanie było również okazją do wyrażenia podziękowań dla osób i instytucji wspierających działania Towarzystwa. Specjalne słowa uznania skierowano pod adresem Starosty, Burmistrza oraz Wójta, którzy swoim zaangażowaniem przyczyniają się do rozwoju turystyki i wędkarstwa w regionie. Ponadto, szczególne wyrazy wdzięczności otrzymały lokalne przedsiębiorstwa – Hurtownia Leofish i internetowy sklep Feederlink.pl, za ich wkład w realizację planów Towarzystwa.

Zebranie sprawozdawcze Darłowskiego Towarzystwa Turystyczno-Wędkarskiego zakończyło optymistycznie. Przyjęto plan działania na nadchodzący rok, a determinacja członków organizacji do realizacji postawionych celów nie pozostawia wątpliwości, że przed Darłowem stoi kolejny owocny rok.

Działania Darłowskiego Towarzystwa są godne naśladowania i pokazują, jak przez wspólny wysiłek lokalnych społeczności, przedsiębiorców oraz władz można skutecznie wpływać na rozwój regionu i poprawę jakości życia jego mieszkańców oraz odwiedzających.

Życzymy sukcesów!